

# KORONAVIRUKSEN VAIKUTUKSET LENTOPALLOON!

**Lentopalloliitto on keskeyttänyt kaiken sarjatoiminnan toukokuun loppuun saakka.**

**Vain miesten Mestaruusliigan runkosarja pelataan loppuun tyhjille katsomoille!**

**Kaikki Junioriturnaukset, alueleirit ja D-ikäisten tehotreenit on peruttu!**

## **Vaikutukset Power Cup turnaukseen!**

Hallitus on linjannut, että kaikki yli 500 hengen tapahtumat perutaan 31.5.2020 asti. Lentopalloliiton hallitus kokoontuu ke 18.3.2020 pohtimaan tilannetta ja tekemään päätökset niin Powerin kuin muunkin toiminnan jatkosta.

## **Seuran Juniorijaoston ohjeistus ja suositukset:**

Sarjapelit on ohi kaikkien osalta tältä loppukaudelta. Emme kuitenkaan halua rajoittaa lasten liikkumista liian jyrkästi. Kouluja ja liikuntatiloja ei ole suljettu. Joukkueet saavat jatkaa harjoituksia määrättyin rajoituksin niin halutessaan.

Suositaan harjoitusten ja liikkumisen siirtämistä ulkotiloihin.

Suunnitellaan harjoitukset siten, että niissä vältetään turhia lähikontakteja, harjoitukset ja liikkuminen voivat olla ilman palloja.

**MUISTAKAA!** Jokainen joukkue tekee oman ratkaisunsa, jos haluaa keskeyttää treenit se on ymmärrettävää ja siihen on oikeus.

Joukkueenjohtajat huolehtivat ja jakavat ajantasaista tietoa omille ryhmilleen!

**Tähdennetään ja noudatetaan aikaisemmin annettuja ohjeita ympäri vuorokauden.**

- PIDETÄÄN HUOLI HYGIENIASTA VARSINKIN KÄSIHYGIENIASTA.
- VÄLTETÄÄN EI PAKOLLISIA KONTAKTEJA IHMISJOUKOISSA
- JOS ON FLUNSSAN OIREITA, PÄÄNSÄRKYÄ, KUUMETTA, HENGITYSTIEOIREITA TAI EPÄILYÄ SAADUSTA KONTAKTISTA. PYSYTÄÄN KOTONA.
- JOS TUNTEE PELKOA TAI AHDISTUSTA TULLA TREENEIHIN, ON IHAN AITO LUPA JÄÄDÄ KOTIIN.

Elämme maailmanlaajuisesti haastavia aikoja. Pidetään siitä huolta että me emme ainakaan edesauta taudin leviämistä. Seuratkaa ja toimikaan viranomaisten antamien ohjeiden mukaan. Seuraamme tilannetta herkeämättä ja tiedotamme aktiivisesti.

TERVEYS EDELLÄ!

JUNIORITOIMIKUNTA

Vesa-Pekka Hirvioja

0440 460838 vesapekka.hirvioja@gmail.com